
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Svazek obci Vodovody Poličsko 
zastoupený: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem svazku 
Adresa: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
ıć: 60125748 
DIČ: CZ60125748 
Bankovní spojení: . 
č. účtu: 

1.2 Zhotovitel 

Obchodni firma: Building Expert s.r.o. 
zastoupená: lng. Luborem Benešem, jednatelem 
Místo podnikání: V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČO: 02685183 
DIČ: CZ02685183 
Bankovní spojení: FIO banka, a.s. 
č. účtu: 
Kontakt: Lubor Beneš 
- zmocněnec pro technická jednání: Lubor Beneš 
- tel. 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se oboustranné dohodly na následujících změnách a doplnéních smlouvy o 
dílo uzavřené dne 15.5.2020. Důvodem změny termínu ukončení realizace akce jsou 
karanténní opatření COVID-19 na straně zhotovitele.

1



Původní znění: 

//I. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
3.2 Termínem ukončení realizace je 31. říjen 2020. 

Nové znění: 

/ıı. 

DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ 
3.2 Termínem ukončení realizace je 30. listopad 2020. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy O dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze 
změny a v platnosti. 

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeji autentičnost 
stvrzuji svými podpisy. 
3.3 Tento dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž objednatel i Zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

V Poličce dne 21.10.2020 

;3z..›đ, » r 
r ` Ť ˇ` " 

' " ˇ' 

J ' 

ıčka 
'S 

---

Za objednatele 

2


